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KUBA 
Perła Antyli  

 
 
 

• Długość wyjazdu: 9 dni, 7 nocy 

• Zakwaterowanie: hotel 4*, pokoje DBL 
• Transport: samolot 
• Wyżywienie: All inclusive 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
Informacje ogólne: 

 
Żar tropików i turkusowoniebieskie morze – to tylko tło do pełnego 
atrakcji urlopu na Kubie. Cuba Libre, salsa i odpoczynek na 
pięknych, piaszczystych plażach, z Kubą mamy jeszcze wiele 
innych pozytywnych skojarzeń. Stolica kraju Hawana z licznymi 
budynkami w stylu kolonialnym i rewią Tropicana, kurort 
Varadero, dopełniają tego obrazu. Jednocześnie nie można 
zapominać o bujnej roślinności w głębi lądu. Majestatyczne palmy, 
pola uprawne trzciny cukrowej oraz tytoniu stanowią nieodłączne 
element krajobrazu. 
 Kuba jest niesamowitym krajem. Wakacje na Kubie to unikalne i 
niepowtarzalne przeżycie dla każdego turysty. Na trenie jednej 
wyspy znaleźć można jedyne w swoim rodzaju połączenie piękna 
przyrody, piaszczystych plaż, turkusowego morza z pełnym 
ekspresji temperamentem lokalnej ludności i panującym 
nieprzerwanie od wielu już lat politycznym systemem izolującym 
kraj od wpływów z zewnątrz.  
Kuba to nie tylko żar tropikalnych plaż, salsa, cygara i Fidel, z 
którymi nierozerwalnie się kojarzy. Na Kubie znaleźć można 
również wspaniałe zabytki, ciekawe wspomnienia rewolucji i jej 
symbolu - wodza Che Gevary, a także pamiątki życia i twórczości 
słynnego pisarza Ernesta Hemingwaya. Te i inne atrakcje czynią z 
Kuby niezwykłą, pełną niespodzianek destynację turystyczną, 
idealna na prawdziwe wakacje.  

Wspaniały klimat Kuby, bogata 
historia oraz pełni uroku i pozytywnej 
energii mieszkańcy od lat przyciągają 
zafascynowanych wyspą turystów, 

oferując wakacje pełne kolorów, muzyki, tańca i spontaniczności. 
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Varadero - pierwotnie mała wioska, gdzie produkowano jedynie sól, dziś rozrosła się do największej turystycznego 

miejscowości letniskowej na wyspie. Charakteryzuje się nowoczesnymi hotelami, wysoką jakością oferowanych 

usług, bardzo przyjemną miejscową ludnością, zapierającą dech w piersiach, szeroką, rozciągającą się prawie 20 

km plażą z białym, delikatnym piaskiem (nie będzie tu przesadą stwierdzenie, że należy do jednej z 10 

najpiękniejszych plaży na Karaibach) i przeźroczystym lazurowym Morzem Karaibskim. Varadero nęci 40 km 

śnieżnobiałych plaż i turkusowym morzem wprost stworzonym do morskich kąpieli. Znajdą tu Państwo także 

idealnie utrzymane 18 dołkowe pole golfowe. Również płetwonurkowie i miłośnicy morskich połowów znajdą tu coś 

dla siebie. W miasteczku letniskowym, które jest okalane laguną, znajdą Państwo wiele restauracji, barów, kawiarni 

i sklepików. Varadero ma do zaoferowania wszystko, czego mogą Państwo oczekiwać od wyśnionego urlopu (białe 

plaże, łatwo dostępne przeźroczyste morze idealne do pływania, lazurowe niebo, restauracje, bogate życie nocne, 

tenisowe i golfowe pola, centrum nurkowania, wodne sporty a także doskonale wyszkolony personel mówiący po 

angielsku, niemiecku, rosyjsku czy hiszpańsku). Varadero zlokalizowane jest 140 km od Hawany (ok. 2 godzin 

jazdy z lotniska w Hawanie).  

Program wyjazdu: 

Dzień 1  

Spotkanie uczestników na lotnisku Okęcie w Warszawie, przywitanie z przedstawicielem 
biura, rozdanie dokumentów podróży i wylot na Kubę ( Havana). Międzylądowanie w jednym 
z Europejskich miast 

Po przylocie powitanie na lotnisku przez lokalnego kontrahenta i transfer do wybranego 
hotelu w Varadero 

Hotel Sol Sirenas Coral 4*   

Luksusowy hotel położony jest bezpośrednio przy piaszczystej plaży Playa Mas Cercana i należy do renomowanej 
sieci hiszpańskiej Sol Melia. Stylowy budynek na czterech piętrach mieści wygodne pokoje i otoczony jest 
rozległym ogrodem palmowym. Wakacje w Sol Sirenas Coral Resort to tropikalny raj dla całych rodzin. 
Malownicze położenie hotelu w egzotycznym ogrodzie zapewnia niezapomniane wspomnienia. Pobyt w hotelu 
poza beztroskim wypoczynkiem na złotym piasku daje możliwość nauki języka hiszpańskiego, korzystania z 
hotelowych animacji i bezpiecznej zabawy dla dzieci w hotelowym mini klubie i na placu zabaw. Na terenie 
obiektu znajduje się strefa gier oraz Klub Kubański, gdzie można poznać miejscową kulturę, język hiszpański i 
muzykę kubańską. Urozmaicony program całodziennych animacji i zajęć sportowych skierowany jest dla dzieci i 
dorosłych. 

   

WYPOSAŻENIE HOTELU: liczba pokoi: 707, restauracje: 5, bary: 7, kawiarnie: 1, windy, baseny odkryte: 3, 
lobby bar, bar na plaży, bar przy basenie, snack bar, lobby, pralnia/czyszczenie chemiczne (płatne), internet 
(płatny), recepcja 24h, sklep z pamiątkami, taras słoneczny, sala bankietowa, parking, ogród, mini market, 
wymiana walut, przechowalnia bagażu, fryzjer, wypożyczalnia skuterów, udogodnienia dla niepełnosprawnych, 
informacja turystyczna, salon urody, opieka lekarska (płatna), parasole przy basenie, leżaki przy basenie, 
ochrona hotelowa (24h), pokoje dla niepalących, pokoje łączone, centrum konferencyjne. 

WYPOSAŻENIE POKOI: klimatyzacja indywidualnie sterowana, telewizja satelitarna, sejf, mini bar, telefon 
(płatny), taras/balkon, radio/muzyka, łazienka z wanną lub prysznicem, czujnik dymu, zamek elektroniczny. 

PLAŻA: publiczna, piaszczysta, szeroka, łagodne zejście, przy hotelu. 

SPORT I FITNESS: piłka nożna, siatkówka, koszykówka, nauka nurkowania, tenis ziemny, tenis stołowy, 
masaże (płatne), jacuzzi, centrum fitness, aerobik, sauna, rowery, rzutki, bilard, mini golf, boule, łaĽnia parowa. 

SPORT NA PLAŻY: snorkeling, rowery wodne, kajaki, windsurfing, żeglarstwo. 

ROZRYWKA: dzienne animacje, wieczorne animacje, karaoke, dyskoteka (płatna), program artystyczny. 
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ALL INCLUSIVE ZAWIERA: śniadanie, lunch, obiadokolację w formie bufetu w restauracji głównej, kolacja  
wrestauracji a'la carte (wymagana rezerwacja). W pakiecie all inclusive dostępne są napoje bezalkoholowe i 
lokalne alkohole. Możliwość zamówienia posiłków dietetycznych.  

 

Hotel Mercure Cuatro Palmas 4* 

Hotel położony jest bezpośrednio przy jednym z piękniejszych odcinków plaży Varadero. W pobliżu liczne 
możliwości zakupów i rozrywki.  

    

Wyposażenie: ciekawy architektonicznie, odnowiony ośrodek dysponuje 305 pokojami, które są położone w 
budynku hotelowym przy plaży oraz jedno/lub dwukondygnacyjnych bungalowach Las Palmas, oddalonych o 200 m 
od hotelu i oddzielonych od niego ulicą. Recepcja, lobby z barem, restauracja główna, 2 restauracje a la carte, 2 
bary oraz sklep z pamiątkami. W ogrodzie hotelowym basen z tarasem i barem. Leżaki przy basenie i na plaży bez 
opłaty. Ręczniki kąpielowe za kaucją. 

Hotel Mercure Playa Oro 4* 

Hotel o ciekawej architekturze, wybudowany w 1999 roku, posiada 385 pokoi, hall powitalny, recepcję, windy, 
restaurację bufetową z tarasem, międzynarodową restaurację a-la-carte, sklep z pamiątkami, salon fryzjerski, 
dyskotekę, piękny zespół basenowy ze słodką wodą i tarasem słonecznym, bar/snack bar, bar na plaży i teatr na 
wolnym powietrzu. Leżaki, parasole i ręczniki (za kaucją) przy basenie i na plaży - w cenie.  
 
Pokoje: komfortowe, posiadają łazienkę, telefon, klimatyzację, tv-sat, lodówkę, sejf, suszarkę, balkon/taras. 
Rozrywka: tenis (3 korty), siatkówka, siatkówka plażowa, tenis stołowy, aerobik, koszykówka, nauka nurkowania 
na basenie (3 x w tygodniu), windsurfing, katamarany, kajaki, rowery wodne, żaglówki, siłownia, sauna, whirlpool.  
 

   
 
W dzień i wieczorami programy animacyjne, konkursy, zabawy  
All inclusive: śniadania, obiady i kolacje w formie bufetów, kolacje również do wyboru w restauracji a-la-carte 
(wskazaba rezerwacja), przekąski w godz. 10:00-18:00, miejscowe alkohole i napoje w barach hotelowych przez 
całą dobę i na dyskotece w godz. 23:00 - 04:00 
 
 

Dzień 2 – 7 

Pobyt w hotelu, korzystanie z lokalnej infrastruktury możliwość wycieczek fakultatywnych 
dla grupy. 

Proponowane wycieczki fakultatywne ( dodatkowo płatne): 

Wycieczka katamaranem  z lunchem  
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Zwiedzanie Hawany – wyjazd rano o 08:00 z Varadero. W Hawanie zwiedzanie starej Hawany,  
znajdującej się na liście światowego dziedzictwa Unesco. Lunch w lokalnej restauracji i dalsze 
zwiedzanie. Powrót do hotelu po południu 
Możliwość dołączenia do tej wycieczki kolacji i wyjścia na imprezę do klubu Tropicana Night 
Club. Uczestnicy będą mili udostępnione wcześniej pokoje hotelowe by odświeżyć się po dniu 
zwiedzania, przed imprezą.  
 

Dzień 8  

Wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko i wylot do Warszawy. Międzylądowanie w 
jednym z europejskich miast 

Dzień 9 

Przylot do Warszawy 

 
KONIEC ŚWIADCZEŃ 
 
Pakiet zawiera: transfer lotnisko - hotel – lotnisko klimatyzowanym autokarem, 
zakwaterowanie dla uczestników w pokojach DBL lub SGL, wyżywienie – All inclusive 
zgodnie z ofertą, ubezpieczenie KL, NW Signal Iduna 
 
Pakiet nie zawiera: przelotu na trasie ( Warszawa – Hawana-Warszawa) – ok. 3300 – 
4000 zł w rez. indywidualnej, wycieczek fakultatywnych, wydatków własnych, napiwków, 
opieki polskiego pilota, kosztów wizy na Kubę ( 22 euro -  oczekiwania 3 dni), opłaty 
wylotowej z Kuby - równowartość ok. 20 EUR (płatna na lotnisku w Varadero) 
 

Informacje praktyczne: 
 
Oficjalna nazwa: Republika Kuby 
Ustrój: republika socjalistyczna 
Stolica: Hawana 
Język: hiszpański 
Waluta: 1 kubański peso (Cu$) = 100 centavos;  
Wtyczki elektryczne i napięcie: napięcie w sieci 
wynosi 110V (60 Hz), ale w wielu hotelach i 
niektórych domach jest to 220V (60 Hz). 
Stosowane są wtyczki z prostokątnymi bolcami 
Wiza - wizy wydaje konsulat kubański w 
Warszawie, a karty turysty (indywidualne lub 
grupowe) można kupić już tam lub w niektórych 
biurach podróży, kosztują 17 euro. Przy 
przekraczaniu granicy wymagany jest 
trzymiesięczny okres ważności paszportu, licząc od 
planowanej daty wyjazdu z Kuby.  

Turysta musi mieć również bilet powrotny lub 
umożliwiający kontynuację podróży. Służby 
graniczne mogą odmówić prawa przekroczenia 
granicy bez podania powodu. Przed odprawą 
paszportową każdy wypełnia formularz (Tarjeta 
Internacional de Embarque y Desembarque). 
Podstemplowany formularz należy zachować, 
ponieważ bez niego niemożliwe jest opuszczenie 
Kuby, a uzyskanie nowego wymaga wielu 
zabiegów. Turyści przyjeżdżający z biurem nie 
muszą udokumentować posiadanych środków 
pieniężnych. Turyści przyjeżdżający indywidualnie 
powinni mieć przynajmniej 100 peso (lub 
równowartość tej kwoty w innej walucie 
wymienialnej) na każdy dzień planowanego pobytu. 
Służby graniczne egzekwują rygorystycznie ten 
wymóg.  
 Przy wylocie z Kuby należy wnieść obowiązkową 
opłatę lotniskową w wysokości 25 peso. 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

Biuro podroży, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa odpowiedzialności 
cywilnej Signal Iduny 

 


